所　在　地 岡山市北区大元○○○

商号又は名称 株式会社岡山水道

代表者職氏名 代表取締役　岡山　二郎

記

変更年月日変更後変更前変更事項

入札参加資格審査申請書変更届

令和　　年　　月　　日

　倉敷市水道事業管理者　様

　令和元年度入札参加資格審査申請書の記載事項を下記のとおり変更しましたので関係書類を添えて
お届けします。

商号 有限会社岡山水道 株式会社岡山水道 令和○年○月○日

代表者 岡山　太郎 岡山　二郎 令和○年○月○日

契約先名称
（受任先名称）

有限会社岡山水道　倉敷店 株式会社岡山水道　倉敷支店 令和○年○月○日

受任者 店長　　倉敷　太郎 支店長　　倉敷　二郎 令和○年○月○日

使用印 令和○年○月○日

実印 令和○年○月○日有限会社
岡山水道

株
式
会
社

岡
山
水
道

株
式
会
社

岡
山
水
道

倉
敷
支
店

有限会社
岡山水道
倉敷店

株
式
会
社

岡
山
水
道